«КАРЛЫГАН ЯЛ

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

         ШОТАН ИЛЕМ»

                      МУНИЦИПАЛЬНОГО

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

                  ОБРАЗОВАНИЯ

      ОБРАЗОВАНИЙЫН                                          «КАРЛЫГАНСКОЕ

  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                               СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПУНЧАЛ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2012 года № 128

О лимитах на топливно-энергетические ресурсы,

водопотребление и водоотведение для учреждений,
финансируемых  из бюджета  муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение» на 2013 год
В  целях   упорядочения   расходов,   связанных   с   использованием    топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения, администрация  муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения для учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» на 2013 год.

2. Контроль за   исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой.

        Глава администрации

   муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»

                   Ф.Ибрагимова

 УТВЕРЖДЕНО

 постановлением администрации

  муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»

  от 29 декабря 2012 года № 128

Лимиты

потребления  топливно-энергетических ресурсов, водопотребления

 и водоотведения для учреждений, финансируемых из бюджета

муниципального образования "Карлыганское сельское поселение"

на 2013 год
                                                         (в натуральном выражении)

	№

п/п
	Наименование
	Единица

измерения
	Всего

	 1.

	Электроэнергия
	тыс. кВт. час.
	64,8

	в том числе:

	1.1
	Отрасль «культура»
	тыс. кВт. час
	8,4

	1.2
	Администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»
	тыс. кВт. час.
	3,7

	1.3
	Карлыганский пожарный пост
	тыс. кВт. час.
	5,7

	1.4
	Уличное освещение
	тыс. кВт. Час.
	47,0

	2.
	Природный газ
	тыс.куб.метр
	34,7

	в том числе:

	2.1
	Отрасль «культура»
	тыс.куб. метр
	22,0

	2.2
	Администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»
	тыс.куб. метр
	12,7

	3.
	Холодная вода
	куб.метр
	392,3

	в том числе:

	3.1
	Отрасль «культура»
	куб. метр
	392,3

	4.
	Тепловая энергия
	Гкал
	173,0

	в том числе :

	4.1.
	Отрасль «культура»
	Гкал
	173,0

	5.
	Каменный  уголь
	Тонн
	15

	в том числе:

	5.1
	прочие
	Тонн
	15

	6.
	Дрова
	Тонн
	20

	в том числе:

	6.1.
	отрасль «культура»
	тонн
	20